
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. Amministrazione aggiudicatrice: FONDAZIONE FESTIVAL DEI DUE MONDI ONLUS 

2. Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi di noleggio di materiali e 

apparecchiature audio, video, e dei servizi tecnici professionali (Fonici) necessari 

all’allestimento base degli spazi di spettacolo e alla realizzazione degli spettacoli e delle 

manifestazioni programmate nell’ambito dell’edizione 2018 del Festival dei Due Mondi di 

Spoleto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016. 

3. Codice CIG: 7470380099 

4. Importo totale inizialmente stimato dell’appalto: € 55.000,00 + IVA 

5. Procedura: negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50 del 

18/04/2016; la procedura ha previsto lo svolgimento di una preliminare indagine di mercato 

con pubblicazione di Avviso a manifestare interesse. 

6. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, 

comma 2, D. Lgs. 50/2016, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo. 

7. Aggiudicatario: Arcadia Digital Srl P.Iva 10037761003 

8. Punteggio complessivamente ottenuto: 96/100 

9. Operatori economici invitati alla procedura:  

- Luce è Srl; 

- Piano e forte Srl; 

- Arcadia Digtal Srl; 

- Opera 26 Sas di Bisaccioni & C.  

- BG Service Srls 

- Volume Srl 

- Crazy Bit Srl 

- Sound Store di Starpi Luca 

10. Data aggiudicazione: 30/05//2018 

11. Subappalto: NO 

12. Responsabile del procedimento: Dott. Marco Orazi 

 

Si comunica che all’esito della riunione della Commissione Giudicatrice in data 29/05/2018, sono 

state escluse dalla procedura di gara Codice CIG. 7470380099, le seguenti ditte: 

• Opera 26 s.a.s. di Bisaccioni & C.  

Via 3 Settembre 

06049 Spoleto (PG) 

P.Iva 03083490544 

 

 

 

Spoleto, 09.06.2018                  Il RUP 

         Dott. Marco Orazi 

 


